pontificatus nostri anno tercio.

Plumbum: Innocentius PP. IIII.
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Num. CCCCXXVI. 1247. 24 Maii. Ex Originali:

Statutum de receptione Canonicorum in Ecclesia maj. Ratisbon. ae defensione Libertatum eorundem.

Universis Xpi fidelibus presentia inspecturis E. prepositus, H. decanus cum universitate Capituli

majoris Ecclie Ratisponen. salutem in omnium salvatore. Quoniam Ecclia major Ratisponen. ab

antiqua et approbata Consuetudine multis floruit libertatum privilegiis, et precipue harum duarum, ut

videlicet nisi nobiles, aut viri litterati, vel in divinis sufficienter exercitati officiis ad consortium

ejusdem recipi consueverunt, et ut nulli risi presentes et deservientes gaudeant perceptione proventuum

prebendarum, eoquod quilibet in confratrem recipiendus a principio promittat participare labores, sicut

consolationes, et quia plenitudo consolatianis absentium presentes et laborantes in Vinea, quibus

debetur denarius, scandalizatos, Ientos redderet circa divinum officium, immo nudaret chorum

personis, et destitueret Eccliam omni Consiliorum gubernatione: ne nris temporibus vileant et pereant

prerogative hmoi honestatum, unanimi consensu et voluntate decrevimus, et fide data vice Sacramenti

firmavimus, quod universis et singulis Consortium nrum aspirantibus et qualicunque modo

laborantibus, ut nobis contradicentibus et invitis, ac propter liberam fratrum omnium Electionem

Capituli nri consortium obtineant et prebendam, fratribus quoque, qui obtinere attemptaverint, ut ipsi

absentes proventus prebendarum suarum eque percipiant, ut presentes, unanimiter rebus et personis pro

defendendis Ecclie nre liberis honestatibus et honestis libertatibus, quantum de jure poterimus,

resistemus, salva in omnibus aplce Sedis reverentia, cujus mandato salvis nobis legitimis

Exceptionibus contra litterarum suarum impetrationes, semper intendimus et volumus obedire: ad

cujus defensionis robur statuimus, et fide data firmavimus, quod siquis nrum hmoi libertatum nrarum

defensioni negaverit seu subtraxerit consilium et auxilium, ut manifestus fautor impugnatorum nrarum

libertatum stipendio prebende sue ipso jure careat per quinquennium, stipendii proventibus ad

impensas defensionis hmoi convertendis. Siquem vero nrum suspectum habuerimus de favore

adversariorum nrorum, quo minus fideliter et legaliter se nobiscum gesserit in hoc negotio, cum id

suspectum eum reddat, nisi super hoc requisitus tertia manu Confratrum suorum se coram nobis